„zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů“), poskytuje poskytovatel příjemci dotaci na 
účel uvedený v čl. II. této smlouvy.

Článek II.
Výše dotace a její účel

Poskytovatel touto smlouvu poskytuje příjemci neinvestiční dotaci z rozpočtu poskytovatele celkem 
ve výši 94.983,10 Kč (slovy: devadesát čtyři tisíc devět set osmdesát tři korun českých a deset haléřů) 
na úhradu výdajů realizační fáze projektu „Šablony 25“ (dále také „projekt“ nebo „akce“) 
financovaného v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský. Realizační fáze zahrnuje 
veškeré výdaje související s realizací akce.